

Znak sprawy: ZP/43/Rb/MZGK/16

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
przedmiotowego zamówienia
publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Zadanie inwestycyjne p. n. Plac Piłsudskiego – zagospodarowanie terenów zielonych z elementami małej architektury w Czeladzi na osiedlu 35-Lecia.”**

1. Zamawiający na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dalej „ustawy”, poniżej cytuje pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację dotyczące złożenia referencji, w warunkach udziału w postępowaniu znajduje się zapis:

- wykażą, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali w sposób należyty, zgodnie z przepisami ustawy prawo budowlane i prawidłowo ukończyli co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na:
 - montażu minimum 25 sztuk słupów oświetleniowych z oprawami LED wraz z okablowaniem na długości minimum 1.000 mb
 - wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej na powierzchni minimum 1.000 m²
 - wykonaniu nawierzchni żwirowej na powierzchni minimum 200 m²
 - dostawie i montażu elementów siłowni w ilości minimum 9 sztuk
 - wykonaniu trawników na powierzchni minimum 500 m²,

czy w/w wymagania mają być spełnione łącznie czy jedno z nich.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest wymagane, aby warunek dotyczący wiedzy i doświadczenia był wykazany w ramach jednego zadania. Niedopuszczalne jest sumowanie zakresu poszczególnych branż w ramach kilku zadań.

Pytanie nr 2:

Czy referencje mają być na jednym dokumencie, w ramach jednego zadania czy Zamawiający uzna referencje z kilku różnych budów.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna referencje dotyczące montażu elementów małej architektury, zamiast elementów siłowni.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna referencje dotyczące elementów małej architektury, zamiast elementów siłowni.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na w. w. zadane pytania Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/43/Rb/MZGK/16